

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO



I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Siemianowice Śląskie		
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie		
3. Rodzaj zadania publicznego	W trybie tzw. Małego Grantu		
4. Tytuł zadania publicznego	Akademickie Mistrzostwa Polski w futsalu mężczyzn		
5. Termin realizacji zadania publicznego	Data rozpoczęcia	24.01.2019	Data zakończenia
			28.02.2019

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Akademicki Związek Sportowy Uniwersytetu Śląskiego, Nr. KRS 0000159161 ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)			

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
<p>Akademickie Mistrzostwa Polski w Futsalu Mężczyzn odbędą się w dniach 31.01-3.02.2019. Nasz klub będzie organizatorem tego typu wydarzenia już po raz czwarty, jednak po raz pierwszy zawody odbędą się na terenie zarówno Siemianowic Śląskich jak i Katowic. W Siemianowicach futsal przeżywa obecnie renesans, dlatego uważamy, że lokalizacja zawodów w tym mieście to bardzo dobra decyzja. W zawodach weźmie udział 16 drużyn wyłonionych podczas środowiskowych eliminacji. Łącznie będzie to ponad 230 zawodników, trenerów i działaczy sportowych. Uczelnie będą rywalizować o awans do zawodów finałowych, które w połowie lutego odbędą się w Opolu.</p> <p>Planujemy, by rywalizacja odbyła się na 2 obiektach sportowych – hali "Pszczelnik" w Siemianowicach Śląskich oraz hali MOSiR Katowice w Szopienicach. Najlepsze zespoły zostaną nagrodzone pucharami i dyplomami. Przyznane zostaną także nagrody indywidualne dla strzelców, bramkarzy i najbardziej wartościowych graczy.</p> <p>Sport akademicki jest bardzo ważną częścią sportu powszechnego. Istotne jest, aby zawodnicy mieli szansę na rozwijanie swoich pasji nie tylko w rozgrywkach ligowych (które są bardzo ważne), ale również na własnej uczelni, reprezentując swoje środowisko. Upowszechnianie dyscypliny sportowej jaką jest futsal, a także angażowanie młodych ludzi w codzienną aktywność fizyczną jest dla nas priorytetem. Organizacja imprez z cyklu AMP jest bardzo dobrym sposobem na dotarcie do szerokiego grona młodych sportowców i utwierdzenia ich w przekonaniu, że warto angażować się w aktywność fizyczną.</p> <p>W ubiegłym roku w Akademickich Mistrzostwach Polski rozgrywanych w 32 dyscyplinach, wzięło udział przeszło 24tys. studentów z ponad 170 uczelni wyższych. Nasz klub posiada bardzo duże doświadczenie w organizacji Akademickich Mistrzostw Polski oraz mniejszych imprez sportowych - tylko w ubiegłym roku byliśmy gospodarzami AMP w Snowboardzie, Koszykówce Kobiet, Piłce Nożnej, Trójboju Siłowym i Jeździectwie w których łącznie wzięło udział ponad 1300 osób. Z pewnością doświadczenie zdobyte podczas organizacji AMP w latach ubiegłych a także organizacji meczów Ekstraklasy Futsalu i Ekstraligi Kobiet zaprocentuje perfekcyjnym poziomem przygotowania turnieju. To najważniejsze wydarzenie akademickiego futsalu może stać się wspaniałą wizytówką promującą Siemianowice Śląskie.</p> <p>AMP w Futsalu to duża impreza sportowa która wymaga sporych nakładów finansowych - konieczne jest zatrudnienie obsługi: sędziowskiej, technicznej (biuro zawodów, spiker), medycznej, osoby promującej wydarzenie w mediach społecznościowych, transport zawodników na hale sportowe, wynajem obiektów sportowych, nagrodzenie najlepszych</p>

drużyn oraz wyróżniających się zawodników, przygotowanie gadżetów dla uczestników turnieju. Celami sportowymi AMP w Futsalu Mężczyzn jest wyłonienie finalistów Akademickich Mistrzostw Polski, podnoszenie umiejętności sportowych zawodników, wpajanie zasad fair play oraz wzajemnej pomocy i współdziałania. Poza celami sportowymi, liczymy na sprawne i bezpieczne przeprowadzenie największych zawodów futsalowych w Polsce, integrację środowiska akademickiego, a także promocję Miasta Siemianowice Śląskie jako miejsca z odpowiednią infrastrukturą dla rozwoju młodych talentów i przyjaznego środowiska akademickiemu.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Rezultatem zadania publicznego będzie zorganizowanie ciekawej, prestiżowej imprezy sportowej dostępnej dla każdego mieszkańca Siemianowic Śląskich, zwłaszcza młodzieży szkół średnich (wstęp na mecze jest darmowy), z udziałem ponad 200 uczestników. Kolejnym rezultatem będzie promocja dyscypliny sportowej jaką jest futsal, wyłonienie finalistów AMP w futsalu (4 drużyny) które wezmą udział w turnieju finałowym w Opolu, promocja infrastruktury sportowej Miasta Siemianowice Śląskie wśród przyjezdnych ekip.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego (zł)
1	Wynajem obiektów sportowych	2 000,00	1 500,00	500,00
2	Obsługa sędziowska	7 000,00	2 000,00	5 000,00
3	Obsługa techniczna	4 000,00	0,00	4 000,00
4	Obsługa medyczna	1 000,00	500,00	500,00
5	Promocja	3 500,00	0,00	3 500,00
6	Transport	2 000,00	1 000,00	1 000,00
7	Puchary, medale, dyplomy, statuetki	1 000,00	0,00	1 000,00
8	Zakwaterowanie i wyżywienie ekip	20 000,00	0,00	20 000,00
Koszty ogółem:		40 500,00	5 000,00	35 500,00

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

PREZES
AZS Uniwersytetu Śląskiego
Aleksander Langor

V-CE PREZES
ds. SPORTOWYCH
AZS Uniwersytetu Śląskiego
Wojciech Chmiel

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta)

Data